
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 254215-2011 z dnia 2011-09-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Czernica
1.Przedmiotem zamówienia jest: Udzielenie kredytu w kwocie 2 030 000 zł ( słownie: dwa miliony trzydzieści tysięcy 
złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Czernica. 2.Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg 
Wspólnego...
Termin składania ofert: 2011-10-18 

Czernica: Udzielenie kredytu w kwocie 2 030 000 zł ( słownie: dwa miliony trzydzieści tysięcy złotych) na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Czernica.
Numer ogłoszenia: 353686 - 2011; data zamieszczenia: 26.10.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 
254215 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Czernica, ul. Kolejowa 3/28, 55-003 Czernica, woj. dolnośląskie, tel. 071 3180177 
w. 26, faks 071 3180124.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu w kwocie 2 030 000 zł ( słownie: dwa 
miliony trzydzieści tysięcy złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Czernica..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest: Udzielenie kredytu w kwocie 2 030 000 zł 
( słownie: dwa miliony trzydzieści tysięcy złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Czernica. 
2.Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5 - Usługi udzielania 
kredytu. 3.Uruchomienie kredytu: w transzach: - jedna transza dnia 25.10.2011r. 4. Oprocentowanie zmienne: stopa 
refencyjna WIBOR 3M (stopa będzie aktualizowana przez bank co trzy miesiące) plus stała marża banku 5. Spłata 
kredytu na warunkach: a/ spłata kapitału począwszy od dnia 20.04.2012r. w następujących ratach: rata pierwsza w dniu 
20.04.2012r. - kwota 30 000 zł rata druga w dniu 20.06.2012r. - kwota 100 000 zł rata trzecia w dniu 26.11.2012r. - kwota 
100 000 zł rata czwarta w dniu 22.04.2013r. - kwota 100 000 zł rata piąta w dniu 20.06.2013r. - kwota 100 000 zł rata 
szósta w dniu 26.11.2013r. - kwota 100 000 zł rata siódma w dniu 21.04.2014r. - kwota 150 000 zł rata ósma w dniu 
20.06.2014r. - kwota 150 000 zł rata dziewiąta w dniu 26.11.2014r. - kwota 150 000 zł rata dziesiąta w dniu 20.03.2015r. 
- kwota 262 500 zł rata jedenasta w dniu 21.09.2015r. - kwota 262 500 zł rata dwunasta w dniu 21.03.2016r. - kwota 262 
500 zł rata trzynasta w dniu 20.09.2016r. - kwota 262 500 zł b/ spłata odsetek w okresie miesięcznym do ostatniego dnia 
miesiąca zgodnie z wyliczonym harmonogramem stanowiącym załącznik do umowy 6.Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów, pod warunkiem powiadomienia kredytodawcy z 14-
dniowym wyprzedzeniem 7.Rozliczenie pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będzie dokonywać się w złotych 
polskich. 8.Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco z deklaracja wekslową 9.Nie przewiduje się ponoszenia 
innych kosztów związanych z obsługą kredytu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.10.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Bank Gospodarstwa Krajowego, Warszawa, 00-955 Al. Jerozolimskie 7, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 435000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 373532,55

• Oferta z najniższą ceną: 373532,55 / Oferta z najwyższą ceną: 464467,49

• Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=254215&rok=2011-09-26

